РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» апреля 2021 года                                                                            № 26
п. Ковыли

О внесении изменений и дополнений в Постановление  от 18.01.2019 г. №3  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законам от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от02 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях регулирования трудовых отношений в администрации сельского поселения «Ковылинское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.3 – контроль исполнения данного распоряжения возложить на ведущего специалиста – А.В.Размахнину

Глава поселения                                                   		         С.В. Убушаев